
令和６年度契約結果一覧　リース（一般競争入札に係るもの）

件名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日等 契約日 入札回数落札金額（円）契約金額（円） 商号又は名称 備考

庁用自動車バンHVタイプ（浄水課）

賃貸借　１台

横浜市旭区矢指町１１９４番地

三ツ境庁舎
R11.10.31 R6.6.19 R6.7.2 1 30,800 33,880

日本カーソリューション

ズ（株）

金額は月額リース

料

庁用自動車バンHVタイプ（相模原浄水場）賃

貸借　１台

相模原市南区下溝２７１４番地

相模原浄水場
R11.10.31 R6.6.19 R6.7.2 1 30,800 33,880

日本カーソリューション

ズ（株）

金額は月額リース

料

庁用自動車バンHVタイプ（社家取水管理事務

所）賃貸借　１台

海老名市社家六丁目25番1号

社家取水管理事務所
R12.2.2 R6.6.19 R6.7.2 1 30,800 33,880

日本カーソリューション

ズ（株）

金額は月額リース

料

気象情報サービス賃貸借
小田原市飯泉884番地

飯泉取水管理事務所　他1箇所
R9.3.31 R6.3.6 R6.4.1 1 4,800,000 5,280,000

（一般財団法人）日本気

象協会

金額は契約期間の

総額リース料

庁用自動車（軽ワゴンHVタイプ）

賃貸借　１台

横浜市旭区矢指町１１９４番地

三ツ境庁舎
R11.9.30 R6.3.13 R6.4.1 1 21,600 23,760

日本カーソリューション

ズ（株）

金額は月額リース

料


